
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/322/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie                    687 928,17 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 600  Transport i łączność 501 600,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

501 600,00 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

150 000,00 

 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  150 000,00 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 643,17 

 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 643,17 

Dz. 926  Kultura fizyczna  30 685,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów  10 685,00 

 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie                         651 600,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

150 000,00 

 § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

150 000,00 

Dochody majątkowe 

Dz. 600  Transport i łączność 501 600,00 

 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

501 600,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 1616



3. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie                           674 851,17 zł  

Wydatki bieżące 

Dz. 600  Transport i łączność 634 600,00 

 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 627 600,00 

 w tym:                                           

       1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               627 600,00 

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            627 600,00      

 Rozdz.60095 Pozostała działalność 7 000,00 

 w tym:                                           

       1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 7 000,00 

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              7 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie  923,00 

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 923,00 

 w tym:                                           

       1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                   923,00 

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               923,00  

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 643,17 

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury 8 643,17 

 w tym:                                           

       1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                  8 643,17 

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               8 643,17 

Dz. 926  Kultura fizyczna 30 685,00 

 Rozdz.92695 Pozostała działalność 30 685,00 

 w tym:                                           

       1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                30 685,00 

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             30 685,00 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie                          638 523,00 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 926  Kultura fizyczna 923,00 

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 923,00 

 w tym:                                           

        1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                  923,00 

          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              923,00   

Wydatki majątkowe 

Dz. 600  Transport i łączność 627 600,00 

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 627 600,00 

  wydatki majątkowe                                           627 000,00 

Dz. 926  Kultura fizyczna 10 000,00 

 Rozdz.92695 Pozostała działalność  10 000,00 

  wydatki majątkowe                                           10 000,00 

§ 2. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIX/276/2016 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualna wartość budżetu na rok 2017 w wyniku dokonanych zmian wynosi kwotę w zł 

  Dochody - 43 485 616,17 

  Wydatki - 41 956 163,42 

  Przychody - 125 997,25 

  Rozchody - 1 655 450,00. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1616



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Damian Bosowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1616



Załącznik do uchwały nr XXXV/322/2017 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
 REALIZACJA FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2017 

            w złotych  

Lp. Nazwa sołectwa Kwota w zł 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział 010  Dział 600  Dział 754 Dział 900 Dział 921 Dział 926 

Rozdz. 01008 Rozdz. 60016 Rozdz. 60095 Rozdz.75412 Rozdz.90004  Rozdz.90015  Rozdz.90095 Rozdz.92109  Rozdz.92195 Rozdz.92601  Rozdz.92695  
1 Chróścielów 18 258,76    5 500,00 3 000,00 2 000,00  5 758,76 2 000,00    

2 Dzierżysław 23 338,94      4 838,94   3 500,00 3 000,00 12 000,00  

3 Kozłówki 11 206,28  3 500,00  7 706,28         

4 Lubotyń 17 422,02    9 000,00    3 000,00 5 422,02    

5 Ludmierzyce 9 592,57   2 592,57        7 000,00  

6 Nasiedle 16 674,94      2 674,94 10 000,00    4 000,00  

7 Nowa Cerekwia 29 883,40    29 883,40         

8 Pilszcz 27 343,31   7 000,00 2 500,00  6 343,31  8 000,00 3 500,00    

9 Rogożany 11 803,94            11 803,94 

10 Rozumice 15 270,42         10 270,42 5 000,00   

11 Ściborzyce Wielkie 18 796,66     2 000,00 1 796,66  6 000,00 6 000,00  3 000,00  

12 Wojnowice 21 097,68    21 000,00    97,68     

Razem 220 688,92  3 500,00  9 592,57  75 589,68  5 000,00  17 653,85  10 000,00  22 856,44  30 692,44  8 000,00  26 000,00  11 803,94  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1616


		2017-06-08T12:01:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




